
UCHWAŁA NR 995/228/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLVII/392/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 100 000,00 117 590,00 150 000,00 82 590,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 590,00 0,00 17 590,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 17 590,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 590,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 65 000,00

0830 Wpłwy z usług 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 100 000,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 324 356,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 0,00 324 356,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 293 877,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami 0,00 30 479,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 100 091,00 0,00 106 308,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 104 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 84 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 308,00 0,00 2 308,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 2 308,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 308,00

75095 Pozostała działalność 0,00 97 783,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 97 783,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 800,00 0,00 440 640,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 106 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 92 300,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 13 300,00 0,00 198 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze 0,00 10 300,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 3 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 43 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 129 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 4 500,00 0,00 104 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 100 000,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 995/228/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 listopada 2022 r.



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

0830 Wpłwy z usług 0,00 8 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół , liceach
ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia
oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 23 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 19 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 294 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 294 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych 0,00 0,00 0,00 294 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 14 810,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 0,00 14 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 285,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 810,00 0,00 13 800,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 13 800,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 10 800,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 14 810,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 810,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 13 800,00 21 500,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 13 800,00 6 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 13 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 500,00

OGÓŁEM 100 000,00 589 147,00 163 800,00 980 148,00


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



